WOJT GMINY LUKTA
ul. Mazurska 2
14-105 tukta

WOJT GMINY LUKTA PODAJE DO PUBLICZNEJ WIADOMOSCI

Wykaz oséb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajgcych
osobowosci prawnej, ktorym w zakresie podatkow lub optat wudzielono pomocy publicznej
w roku 2015.

Podstawa prawna: Art. 37 pkt 2 lit. f, g; ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ofinansach publicznych
(Dz. U. 2 2009 r. nr 157, poz. 1240 ze zmianami).

Lp. Nazwa podmiotu
1. BADOWSKI PAWEL

2. BALCER ANDRZE]

3. BASKA MIROSLAW

4. BACZAJ RYSZARD

5. BEDNAREK ANDRZEJ

6. BERTEL PIOTR

7. BIALIK ALEKSY

8. BIEDULSKI HENRYK

9. BIRYLO DARIUSZ

10. BOCHNO MIROStAW

11. BRDAK MARCIN

12. BRDAK STANISLAW

13. BRDAKTADEUSZ

14. BREJNAK JAROSLAW

15. BURAKOWSKI KRZYSZTOF
16. CIECIERSKI ROMAN

17. CYDZIK WOICIECH

18. CZAPLEJEWICZ ADAM

19. DABROWSKA ANIKA

20. DABROWSKI ANDRZEJ

21. DE LAURANSJAKUB

22. DZIENISZEWSKA BARBARA
23. FILIPEK MARIA

24. FLORKOWSKI ROMAN

25. GLAZEWSKI CZESEAW

26. GRABOWSKI JERZY

27. GRABOWSKI MARCIN

28. GRABOWSKI RAFAL

29. HARASYMOWICZ JOANNA
30. JEDRZEJEWSKA JOANNA
31. KAZMIERCZAK ROMAN
32. KRUK RYSZARD

33. KUKLINSKA IWONA

34. KUROWSKI ZDZISLtAW

35. LANGOWSKI MARIUSZ
36. LOBODA MACIE]

37. MAKOWSKI ZYGMUNT
38. MALINOWSKA ALFREDA



39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
8l
82.
83.
84.
85.
86.
87.

MALINOWSK| ROBERT
MATUSIAK MAREK

MIL GRZEGORZ

MIL STANISLAW
MtODZIEJEWSKI MARCIN
NADOLNY MIECZYSLAW
NIEDBALSKI MIROSLAW
NOWAK KRZYSZTOF
NOWICKI ROMAN
PALMOWSKA ANNA
PAPIERZ JUSTYNA

PASZKO ANDRZE]
PAWLIKOWSKI CEZARY
PIOTROWSKI ANDRZE]
POLIDOWSKA GENOWEFA
POTAS MAREK
RATKIEWICZ MONIKA
ROGOZINSKI ZBIGNIEW
ROLNIK GRAZYNA

ROSA TERESA
ROSZKOWSKI-SLIZ JACEK
ROSZKOWSKI-SLIZ WALDEMAR
RUSC ELZBIETA
RZESZOTARSKI HENRYK
SAKOWICZ KRZYSZTOF
SIEMIATKOWSKI JOZEF
SKIRCA BOGUMILA
SOBOTA EWA

SOBOTA JAROSLAW
STOHLER ANETA

SULLEY ZDZISLAW
SYJCZAK EDWARD
SZAWLOWSKI JAROSEAW
SZCZYPINSKI JAN
TRZCINSKI WITOLD
TRZECIAK JANUSZ
TRZECIAK KRZYSZTOF
TUZIK HANNA
WACIKOWSCY ANNA 1ROBERT
WACIKOWSKI ROBERT
WANIOREK WIESLAW
WIECHOWSKI MARCIN 1EWA
WIECH DANUTA

WIECH JAROSLAW
WIKTOROWICZ TATIANA
WIKTOROWICZ WANDA
WOJITKOWSKI MIROSEAW
WOJTOWICZ DARIUSZ
WRONKA STANISLAW
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ZAJAC SYLWESTER
ZALESKA AGNIESZKA

ZALESKI HENRYK

ZASTAWNY ANDRZEJ
ZIEMBOWSKI BOLESEAW
ZUKOWSKI KRZYSZTOF

FIRMA HANDLOWA , AVANTI"
ZBIGNIEW JACZEWSKI, ANDRZEJ

WOJINOWSKI
»OPOLEM" POWSZECHNA

SPOLDZIELNIA SPOZYWCZA

SALON FRYZJERSKI ANNA
SZYMANSKA

SALON FRYZJERSKI DAMSKO-MESKI
»~LUCYNA" ANNA NOWOSAD-
ZIENKIEWCZ

PRZEDSIEBIORSTWO
WIELOBRANZOWE ,,ALIGA" ALIGA

KULESZA-GULCZYNSKA
ZAKLAD PRZETWORSTWA

MIESNEGO ,,PARMA™ SP. Z 0.0.

Sporzadzita: H.Zastawna
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mgr inz. Robert Malinowski



